

Årsredovisning

för

Åkeriaktiebolaget N G Carlsson & Co

556086-4885

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åkeriaktiebolaget N G Carlsson & Co intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje den 15 januari 2024



Anders Carlsson

Styrelsen för Åkeriaktiebolaget N G Carlsson & Co avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit åkeriverksamhet och varit ansluten till DKLBC AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 395	6 626	7 351	6 660
Resultat efter finansiella poster	496	238	547	1 755
Soliditet (%)	47,3	40,0	52,5	53,1

Nettoomsättningen jämfört med föregående räkenskapsår har ökat med drygt 40 %. Orsaken till omsättningsökningen är främst att det har anställts ytterligare en person samt att det har köpts in en ny bil.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	221 104	2 219 277	186 641	2 727 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning	-	-	186 641	-186 641	0
Årets resultat				11 047	11 047
Belopp vid årets utgång	100 000	221 104	2 405 918	11 047	2 738 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 405 918
årets vinst	11 047
	2 416 965
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 416 965
	2 416 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 394 527	6 625 976
Övriga rörelseintäkter		41 421	428 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 435 948	7 054 309

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-4 414 931	-3 329 371
Personalkostnader	2	-3 036 633	-2 465 628
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 271 042	-925 472
Summa rörelsekostnader		-8 722 606	-6 720 471
Rörelseresultat		713 342	333 838

Finansiella poster

Ränteintäkter		228	0
Räntekostnader		-217 734	-96 204
Summa finansiella poster		-217 506	-96 204
Resultat efter finansiella poster		495 836	237 634

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		200 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-675 903	0
Summa bokslutsdispositioner		-475 903	0
Resultat före skatt		19 933	237 634

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 886	-50 993
Årets resultat		11 047	186 641

Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	238 309	238 309
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 312 734	7 480 356
Summa materiella anläggningstillgångar		7 551 043	7 718 665

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	140 000	140 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		7 691 043	7 858 665

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 553 051	1 441 203
Övriga fordringar		93 671	283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 285	71 249
Summa kortfristiga fordringar		1 728 007	1 512 735

Kassa och bank

Kassa och Bank		519 225	1 423 992
Summa kassa och bank		519 225	1 423 992
Summa omsättningstillgångar		2 247 232	2 936 727

SUMMA TILLGÅNGAR

9 938 275 10 795 392

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

221 104

221 104

Summa bundet eget kapital

321 104

321 104

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 405 918

2 219 278

Årets resultat

11 047

186 641

Summa fritt eget kapital

2 416 965

2 405 919

Summa eget kapital

2 738 069

2 727 023

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

200 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 478 131

1 802 228

Summa obeskattade reserver

2 478 131

2 002 228

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 815 151

4 142 008

Övriga skulder

120 123

120 123

Summa långfristiga skulder

2 935 274

4 262 131

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 087 068

969 504

Leverantörsskulder

39 479

149 744

Övriga skulder

317 998

375 581

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

342 256

309 181

Summa kortfristiga skulder

1 786 801

1 804 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 938 275

10 795 392

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	313 762	313 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 762	313 762
Ingående avskrivningar	-75 453	-75 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 453	-75 453
Utgående redovisat värde	238 309	238 309

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 995 738	10 339 438
Inköp	1 103 420	3 391 300
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 735 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 099 158	11 995 738
Ingående avskrivningar	-4 515 382	-5 324 910
Försäljningar/utrangeringar		1 735 000
Årets avskrivningar	-1 271 042	-925 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 786 424	-4 515 382
Utgående redovisat värde	7 312 734	7 480 356

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående redovisat värde	140 000	140 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 171 459
	0	1 171 459

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 815 151	4 142 008
	2 815 151	4 142 008
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 087 068	969 504
	1 087 068	969 504

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 325 000	1 325 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 972 774	7 089 542
	8 297 774	8 414 542


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje den 11 januari 2024


Nils-Gunnar Carlsson
Ordförande


Anders Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 11 januari 2024


Kenneth Elton
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


